

24 Şubat- EMO ve MMO yetkilileri birlikte Sanayi ve Ticaret Bakanlıđı'nı ziyaret ettiler. Ziyarete EMO YK Bařkanı Cengiz G ltař, Yazman  ye Sıtkı  iđdem ve Sayman  ye Mustafa  zt rk' n yanısıra İzmir Şube'den Asans r Komisyonu  yesi Serdar Tavaslođlu bulundu. Her iki Oda yetkilileri, kendi m hendislik disiplinlerini ilgilendiren konularda g r řlerini dile getirerek her iki Odanın ortak  alıřma alanı olan asans r konusunu tartıřtılar. Sekt r n genel sorunları, yeni  ıkan asans r y netmeliđinin sekt r  zerindeki etkileri ve eksiklikleri Bakanlık danıřmanlarına iletildi. Sekt rdeki teknik geliřme ve m hendislerin konumu Sanayi Genel M d r  Din er Kara'ya aktarıldı. Gerek Bakanlık danıřmanları Z lk f Kanat ve Ali Tanatar gerekse Sanayi Genel M d r  Din er Kara taleplerimizin tekrar Bakanlıđa iletilmesi ve eksiklerin d zeltiliceđi konusunda g r řlerini belirttiler. Toplantının bir b l m ne Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Cořkun da katıldı. Cořkun, meslek odalarının  nemine iřaret etti. EMO heyeti, bu ziyaret sırasında piyasa g zetimi ve denetiminde yer alma talebini Bakanlık yetkililerine iletti.

7 Mart- Elektrik M hendisleri Odası Y netim Kurulu, "H k met,  lkenin altyapısını oluřturan kamu kurum ve kuruluřlarında deneyimli kadroları birer birer g revden alıyor" bařlıklı bir basın a ıklaması yaptı. A ıklamada, 58. H k met'in de T rkiye'de yıllardır kamu y netiminde yařanan bir hastalıđı yeniden yaymakta bir sakinca g rmediđi belirtilerek řu g r řlere yer verildi: "Son aylarda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlıđı ile Ulařtırma Bakanlıđı'nda g rev yapan  ok sayıda y netici g revden alındı. G revden alınanlara baktıđımızda  ođunun  alıřtıkları kurumlardan yetiřmiř, basamakları parař tle deđil birer birer  ıkımiř deneyimli kadrolar olduđunu g r yoruz.

Teknik elemanların yođun olduđu TEDAŐ, E AŐ, DSİ, EİEİ, T rk Telekom gibi kamu kuruluřlarında bir taraftan son 10 yıldır yeni eleman alımına gidilmezken, mevcut kadroların yařadıđı imkansızlıklar ile kendi uzmanlık alanlarında g rev yapmalarının  n ne engeller  ıkartılmaktadır.  zellikle enerji ve iletiřim tesislerinde deneyimli elemanların birer birer tasfiye edilmesi nedeniyle yařanan ekonomik zarardan kimse bahsetmemektedir. Elektrikteki kayıp ve ka akların yarattıđı zararlardan s rekli s zedilmekte ancak eleman azlıđı ve deneyimli kadroların tasfiyesi nedeniyle kamu kurum ve kuruluřlarında, tesislerde, santrallerde, trafolarda, iletim hatlarında oluřan zararların ne dereceye ulařtıđı kimsenin aklına gelmemektedir.

Yolsuzluđa, g revini k t ye kullanmaya, kaynakları peřkeř  ekmeye bulařmadık a,  lkenin altyapısını oluřturan en  nemli iki kurumda yapılan bu kadro deđiřimi bile bile  lkeye zarar vermektedir."

17 Mart- Elektrik M hendisleri Odası (EMO), Basın Yayın ve İletiřim Emek ileri Sendikası (HABER-SEN) ve Enerji Sanayi ve



Maden Kamu Emek ileri Sendikası (ESM), ortak bir basın toplantısı ger ekleřtirdiler. EMO adına YK Bařkanı Cengiz G ltař, Haber-Sen adına Genel Bařkan Kemal Keleř ve ESM adına Genel Bařkan Neřet Demirtař'ın katıldıđı toplantıda TRT'nin elektrik payının d ř r lmesinin ardındaki ger ekler, elektrik fiyatlarının nedenleri ve yeni zam oranı ele alındı. Konuřmacılar; elektrik dađıtımının  zelleřtirmesine talip olan sermaye kesimleri ve TRT'nin medya payına g z diken medya  evrelerinin basıncıyla TRT'nin payının d ř r ld đ n  ifade ettiler.

27 Mart- ABD ve İngiltere'nin bařını  ektiđi iřgal g clerini protesto i in Ankara GMK Bulvarı'nda yapılan mitinge EMO Y netim Kurulu ve EMO  yeleri de katıldı. TMMOB pankartı altında y r yen EMO  yeleri, diđer kortejlerle birlikte bulvara geldiler. "ABD askeri olmayacađız", "Bu  lke bu halk satılık deđil", "Katil ABD, Ortadođu'dan defol" sloganlarının sık a atıldıđı miting, konuřmalardan sonra sona erdi.

29-30 Mart- Elektrik M hendisleri Odası (EMO) 4. Koordinasyon Kurulu toplantısını Denizli'de yaptı. Merkez Y netim Kurulu, 13 Şube, Denetleme ve Onur Kurulları ile birlikte d zenlenen toplantıda,  lkemize ve meslek alanımıza iliřkin sorunlar kapsamlı bir řekilde deđerlendirildi.

22 Mart - EMO birimlerinde hukuk danıřmanı olarak g rev  stlenen Av. Zeki İŐLEKEL (İzmir), Av. Hayati K   K (Ankara) ve Av. G khan CANDOĐAN (İstanbul) ile EMO Yazman  yesi ve Şube Y netim Kurulu  yeleri tarihinde İzmir'de toplandı. Toplantıda  yelerimizin ve  lkemizin ulusal  ıkarları ile Oda'nın kamusal, toplumsal  ıkarlarını korumak ve g zetmek amacı ile Oda'nın hukuksal  alıřmaları deđerlendirildi.



29 Mart- 4. Koordinasyon Kurulu "Hükümet, Savaşın Toz Dumanı İçinde Ülke Kaynaklarını Yağmalatan Yasaları ve Uygulamaları Birer Birer Gündeme Alıyor" başlıklı bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada Irak'a karşı yapılan saldırı, Hükümetin yeni bütçe programı, Enerji Bakanlığı ve EPDK'nın uygulamaları ele alındı. ABD ve İngiltere'nin Irak'a saldırısını kınanan Koordinasyon Kurulu, savaşın ardındaki gerçeğin enerji kaynaklarının yeniden paylaşımı ve denetlenmesi olduğunu ifade etti.

2003 Bütçesi'nin, geleceğe güvenle bakmamızı sağlayacak hiçbir olumlu unsur taşımadığı gibi, daha önceki iktidarların yaptığını da gündemde tutmakta olduğu belirtilen açıklamada elektrikteki kaçak kullanımlar nedeniyle il bazında tarifeye geçilmesi de eleştirildi:

"Elektrik alanında verimlilik, rekabete açılma, kaliteli, ucuz enerji söylemiyle, kârlı bölgeler özelleştirmeye yönelik olarak parçalanmaktadır. Kayıp/Kaçak kavramları birlikte kullanılarak kafa karıştırılmakta, kavramlar yanlış kullanılarak kârlı iller özelleştirme için ayrılmaktadır.

İzmir iline göre yaklaşık % 290 daha pahalı fiyata elektrik kullanacak olan Hakkâri ilinde bu fiyat kaçak kullanıma nasıl etki yapacaktır? Elektrik zaten kaçak kullanılıyorsa fiyatını arttırmak işe yaramayacak, olan dürüst bölge yurttaşına olacaktır.

Bu uygulama ile bölgede birçok ilin yatırım yapılmayacak yöre haline gelmesi kesinleştirilmekte, ülkenin batısı gizli ve haksız yatırım teşviki almakta, yatırım yapacaklara batı illeri tavsiye edilmektedir. Böylece bir yandan yatırımlar yönlendirilerek EPDK'nın özelleştirme için batı illerini altın tepside sunma hazırlığı yaptığı gözlenmektedir."

5-6 Nisan- TMMOB II. Mühendislik ve Mimarlık Kurultayı'na EMO YK Üyelerinin de olduğu EMO delegeleri de katıldı.

8 Nisan- TMMOB YK Başkanı Kaya Güvenç, TMMOB Genel Sekreteri Fikret Özbilgin, EMO YK Başkanı Cengiz Göltaş ve Yazman Üye Sıtkı Çiğdem, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Hilmi Güler'e bir nezaket ziyareti yaptılar. Ziyarette, Bakan Güler'e EMO'nun 2003 enerji raporu sunuldu ve Oda'nın konuyla ilgili görüşleri aktarıldı. Bakanlık ve EMO olarak çalışmalarda karşılıklı bilgilendirme, etkinliklere katılma konusunda fikir birliğine varıldı.

11 Nisan- EMO YK Başkanı Cengiz Göltaş, Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Klübü'nün üniversitede düzenlediği söyleşiye konuşmacı olarak katıldı. Doç. Dr. Tanay Sıdki Uyar'ın da katıldığı "Enerjide Gelecek" başlıklı söyleşide Göltaş, enerji, enerjinin geleceği ve Türkiye'deki enerji politikalarını anlattı.

13 Nisan- Samsun'da düzenlenen ve bölgedeki mobil santrale karşı yapılan mitinge TMMOB II. Başkanı Oğuz Gündoğdu, EMO YK Başkanı Cengiz Göltaş, Yazman Üye Sıtkı Çiğdem, Sayman Üye Mustafa Öztürk ve Cem Kükey katıldılar.



14 Nisan- Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen 56. Jeoloji Kurultayı açılışına EMO YK Başkanı Cengiz Göltaş katıldı.

17 Nisan- 56. Jeoloji Kurultayı çerçevesinde "Ülkemiz Enerji Sektörüne Makro Bakış" konulu panele EMO adına YK Başkanı Cengiz Göltaş katıldı ve Odanın enerji politikalarına ilişkin görüşlerini aktardı. TMMOB YK Üyesi Hakkı Atıl'ın yönettiği panele ayrıca İ.Ü.'den Prof. Dr. İzzettin Önder, JMO'dan Tufan Erdoğan ve ASAM YK Üyesi Mehmet Şüküroğlu katıldılar.

24 Nisan- 2002 yılında kaybettiğimiz, EMO Ankara Şube eski YK Üyesi ve EMO Yayın Kurulu Üyesi Serhat Özyar'ınısına düzenlenen "Serhat Özyar-Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü Töreni" ODTÜ Mühendislik Fakültesi 25 No'lu Salonunda gerçekleştirildi. Törende bir konuşma yapan EMO YK Başkanı Cengiz Göltaş, Serhat Özyar'ın EMO'da yapılan çalışmalarda bilimi ve teknolojiyi emek ve demokrasi mücadelesiyle örtüşüren önemli bir yol arkadaşı olduğunu belirterek "Sadece Şube Yönetiminde değil, Elektrik Mühendisliği Dergisi yayın kurulunda da özverili ve çalışkan yapısıyla örnek bir insandı. Serhat'ın gerçekten çok iyi bir matematikçi yönü vardı. Elektrik Mühendisliği Dergisi'nde hazırladığı zekice sorularla, çevresindekilere matematiği sevdirmeyi ve anlaşılır kılmayı hedef edinmişti. Bilim tarihi, teknolojik gelişmelerin nelere hizmet ettiği, geleceğin dünyasının özellikleri üzerine sürekli okur ve araştırmalar yapardı. Serhat, sadece mesleğinin teknik yanıyla ilgilenen ve güncel teknik gelişmeleri takip eden biri değil, mühendisliği, içinde yaşadığı toplumun gerçekleriyle birlikte ele almaya, sorgulamaya ve dönüştürmeye çalışan bir insandı. Serhat'ın en önemli özelliği birikimlerini tutarlı bir kişilikle çevresine sunmasıdır. Bu özelliği ile her zaman güven duyulan, ne söylediği dikkatle dinlenen bir insan olmuştur." dedi.



EMO 8. Günceci

Daha sonra yapılan  d l t reninde, ODT  Matematik B l m 'nden Emrah  ak ak ve ODT  Bilgisayar M hendisliđi B l m 'nden Meltem Turhan Y ndem'e  d lleri verildi.

24 Nisan- Bayındırlık ve İsk n Bakanlıđı Teknik Arařtırma ve Uygulama Genel M d rl đ  Y ksek Fen Kurulu Yapı Denetim Komisyonu toplantısına Oda YK Yazmanı M. Sıtkı  iđdem ile Oda Hukuk M řaviri Av. Hayati K  k davetli olarak katıldı. Genel anlamda Yapı Denetimi uygulamalarına y nelik deđerlendirmeler ile  zel olarak Yapı Denetim Ruhsatlarında Fen Adamlarının Proje M ellifi olamayacaklarına y nelik bilgi aktarımında bulunuldu.

Aynı g n Bařbakanlık M steřar yardımcısı Vehbi  ıtak, TMOB Genel Sekreteri Fikret  zbilgin ve EMO YK Yazman  yesi Sıtkı  iđdem tarafından ziyaret edilerek, Resmi Gazete'de yayınlamakta olduđumuz y netmeliklerimizle ilgili karřılařılan sorunlar  zerine g r řme yapıldı.

26 Nisan- Kocaeli Őube tarafından d zenlenen "Ulusal Enerji Politikaları ve Elektrik Enerjisi Piyasasındaki Son Geliřmeler" konulu panele YK Bařkanı Cengiz G ltař, K rfez Elektrik Dađıtım A.Ő. İřletmeler Tahakkuk M d r  Hasan Dođancı ve Nuh Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ő.'den  mer  zdemir konuřmacı olarak katıldı. Yaklařık y z kiřinin katıldıđı paneli; EMO Kocaeli Őubesi Y netim Kurulu Bařkanı Erol Sancak y netti. Kocaeli Sanayi Odası Eđitim ve Toplantı Salonunda ger ekleřtirilen panele, EMO YK'dan Mehmet Turgut, Sıtkı  iđdem, Mustafa  zt rk, Cem K key katıldılar. Enerji piyasasındaki geliřmelerin tartıřıldıđı panelde  zellikle Enerji Piyasası D zenleme Kurulu'nun  alıřmaları ve uygulamaları ele alındı.

Aynı akřam Kocaeli Őube'nin Geleneksel Oda Yemeđi yapıldı. Antikkapı Restaurant'ta ger ekleřtirilen yemeđe yemekte,  ye Cengiz  zt rk, Kurucu D nem ve 1. D nem Y netim Kurulu Bařkanı Sait B lb l'e ve Kartonsan Firması'ndan ayrıca Y netim Kurulu  yesi Ahmet S zen'e Oda'ya olan katkılarından dolayı ve řukran plaketi sunuldu.

30 Nisan- EMO YK Yazman  yesi Sıtkı  iđdem, ETKB Enerji İřleri Genel M d r Yardımcısı Budak Dilli'yi ziyaret etti.  iđdem, ziyaret sırasında İřletme Sorumluluđu'na y nelik TEDAŐ Genel M d rl đ  M řteri Hizmetleri Dairesi bařkanlıđı tarafından yayınlanan genelge ile SMM-BT Belgesi olmadan proje yapmak isteyen  yelere yapılması gereken uygulamaları g r řt .

30 Nisan- EMO Y netim Kurulu, Meclis'e getirilmek istenen İř Yasası Tasarısı  zerine bir basın a ıklaması yaptı. "H k met Kararlı: İř Yasası Tasarısı, İřçi K leliđi Yasasına D n řt " bařlıđını tařıyan a ıklamada İř Yasası Tasarısının bir  ok noktada iřçi haklarının ortadan kaldırdıđı ve iř g vencesinin hi bir ge erliliđinin kalmayacađı belirtildi. A ıklamada, "Kamu

kurum ve kuruluřlarında da zorunlu emeklilik yeniden bařlayacaktır. Avrupa Birliđi' ne uyum adı altında řark kurnazlıđı yapılarak, kazanılmıř haklar ortadan kaldırılmak istenmektedir.  d n  iř iliřkisi yasa maddesi olarak d zenlendiđinde, tařeron firmalar gibi,  ok sayıda  d n  iřçi veren řirketler oluřacaktır. B yle bir durumda " d n " iř ilerin sendikada  rg tlenmesi dahi m mk n olmayacaktır" g r řleriyle birlikte H k metin iřveren temsilciliđi rol nden vazge mesi gerektiđi ifade edildi.

30 Nisan-2 Mayıs- EMO Ankara Őube'nin d zenlediđi ve ODT 'de ger ekleřtirilen Elektrik-Elektronik Bilgisayar M hendislikleri Eđitimi Sempozyumu'na EMO YK Bařkanı Cengiz G ltař, Yazman  yesi Sıtkı  iđdem, YK Sayman  yesi Mustafa  zt rk ve YK  yesi Seyit  ankaya katıldılar.

1 Mayıs- EMO YK ve EMO  yeleri, Sıhhiye Meydanı'nda yapılan mitinge TMMOB pankartı arkasında katıldılar.

1 Mayıs- TMMOB Genel Sekreteri Fikret  zbilgin ile Y ksek Fen Kurulu Bařkanı'nı ziyaret eden EMO YK Yazman  yemiz Sıtkı  iđdem, yapı denetimi uygulamaları konusunda g r řme yaptı.

3 Mayıs- EMO 10. Ulusal Kongre Danıřma Toplantısına EMO YK Bařkanı Cengiz G ltař, Yazman  yesi Sıtkı  iđdem ve YK Bařkan Yardımcısı Mehmet Turgut katıldılar. Toplantıda, 17-21 Eyl l tarihleri arasında yapılacak olan Ulusal Kongre'de sunulacak bildirimler, d zenlenecek paneller konuları tartıřıldı.

8 Mayıs- TMMOB YK ve Oda Bařkanları toplantısına YK Bařkanı Cengiz G ltař katıldı. Toplantıda Bing l depremi, Yapı Denetim Yasası ve Kamu Y netimi Yasası g r ř ld .

10 Mayıs- Diyarbakır Őube'nin d zenlediđi Aydınlatma Sempozyumu Danıřma Kurulu toplantısına YK Yazman  yesi Sıtkı  iđdem katıldı.

11 Mayıs- Meltem TV'de, 21:00-23:00 arasında ger ekleřtirilen "Enerji Politikaları" konulu programa EMO YK Bařkanı Cengiz G ltař, Maden MO YK Bařkanı Mehmet Torun ve Elk. M h.  nal Erdođan katıldılar.

12 Mayıs- KESK'e bađlı Haber-Sen ile TMMOB'a bađlı Elektrik M hendisleri



Odası (EMO), İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) ve Makine Mühendisleri Odası (MMO) 12 Mayıs 2003 tarihinde Türk Telekom'un (TT) özelleştirilme sürecinde gelinen aşama ve TT çalışanlarına yönelik tehdit üzerine ortak bir basın toplantısı yaptılar. Haber-Sen Genel Merkezi'nde gerçekleşen toplantıya sendika adına Başkan Kemal Keleş, EMO adına YK Başkanı Cengiz Göltaş, İMO adına YK Başkanı Taner Yüzgeç ve MMO adına YK Başkanı Emin Koramaz katıldılar.

"Hükümet Vergide Adalet Yerine Ülke Altyapısını Satarak Kaynak Bulacak- Telekom'u Da Hisse Senedi Yoluyla Özelleştirecekler!" başlığını taşıyan basın açıklamasında, "Yıllardan beri gelen tüm hükümetlerin birer tuğla döşediği Türk Telekom'un özelleştirilmesi hedefi ise şimdi de kurumun özelleştirilmesinde "hisse senedine çevrilebilir menkul kıymetler kullanılması" yoluyla gerçekleştirilmek isteniyor... Telekom'un hisse senedi yoluyla piyasaya açılması iktidarın eline başka bir koz daha vermektedir. Geçmiş yasaya göre TT'nin %51'i satılmadan memurların başka kuruma nakli mümkün değildi. Şimdi blok satış yerine hisse senetlerinin "halka " arzı" yoluyla %51 satış gerçekleştirilecek ve çalışanların başka kurumlara gönderilebilecektir.

Dünyanın hiçbir yerinde kamu hizmetlerinin serbest piyasaya açılmasından sonra tüketiciye yansıyan fiyatlar azalmamış, aksine artmıştır. Kamu alanının yok edilmesi yoksulların daha yoksul olmasına yol açmakta ve insanlık ve vatandaşlık hakkı olan bu hizmetlerden yararlanamamalarına neden olmaktadır. Ucuz ve kaliteli iletişim herkesin hakkıdır ve TT'nin özelleştirilmesi hem tek tek vatandaşlar arası hem de bölgeler arası eşitsizliği arttıracaktır." görüşlerine yer verildi.

12 Mayıs-EMO YK Başkanı Cengiz Göltaş, MMO YK Başkanı Emin Koramaz ve Haber-Sen Başkanı Kemal Keleş, Ulusal Kanal'da, 18:00'da, Telekom konulu programa katıldılar.

14 Mayıs- Elektrik Mühendisleri Odası YK ve EMO Şubeleri, 18 Ekim 2002 tarihinde

kaçak elektrik kullanımına karşı mücadele ettiği için, kiralık katillerce öldürülen Hasan Balıkcı için bir basın açıklaması yaptılar. 21 Mayıs 2003 tarihinde ilk duruşması yapılacak olan davayla ilgili olarak, açıklamada "Bu yolsuzluğun gizlenmesi siyasetçi-bürokrat ve sermayedar işbirliği olmadan mümkün değildir. O nedenle, Hasan'ın öldürülmesine ve azmettirici Zeki Akkoyun'un hala kollanmasına bulaşan isimlerin ortaya çıkarılmasına bu yolsuzluk üçgeninin de -en azından Adana ölçeğinde- ortaya çıkarılmasını sağlayacaktır. Siyasal iktidar bu işin üzerine gitmezse ve gerçekleri açığa çıkarmazsa, ne kamunun haklarının korunmasından, yolsuzluklara karşı mücadeleden bahsedebilir ne de yeni Hasan'ların katledilmesini engelleyebilir" görüşleri belirtildi.

15 Mayıs- Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi tarafından TEDAŞ Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda "Yeni Enerji Piyasası Yapısı Forumu"na EMO adına YK Başkanı Cengiz Göltaş katıldı. Göltaş, "Rekabete Dayalı Elektrik Piyasalarında Enerji Strateji ve Politikalarının Önemi ve Arz Güvenilirliği" konulu oturumda konuşmacı olarak yer aldı.

21 Mayıs- Hasan Balıkcı'ya ilişkin duruşmaya EMO YK ve şubelerden temsilciler katıldı.

22 Mayıs-Oda YK Başkanı Cengiz Göltaş, NTV'de 11:30'da telefonla bağlanarak Hasan Balıkcı olayını ve duruşmadaki gelişmeleri anlattı. Göltaş, duruşmaya ne TEDAŞ Genel Müdürlüğü'nden ne de ETKB'den bir yetkili ya da avukatın gelmemesine de dikkat çekti.

30 Mayıs- Ulusal Politika Araştırmalar Vakfı tarafından düzenlenen ve 13:30'da Rekabet Kurumu Toplantı Salonu'nda yapılan "Avrupa Birliği'nde Elektrik Piyasaları" konulu panele Oda YK Başkanı Cengiz Göltaş panelist olarak katıldı.

30 Mayıs- Gaziantep'te düzenlenen "Enerji Sorunları" paneline EMO YK Başkanı Cengiz Göltaş konuşmacı olarak katıldı.

EMO Sünceci



Kelepir fiyatına SATILIK!

Hükümet, gelir elde etmek için 32 barajı satılığa çıkarttı. Hidroelektrik santrallerinin gelirleri cennet gösterilerek "gelir ortaklığı senetleri" çıkarılacak. Satılacak barajlar, en ucuz elektrikli üretildiği yerler. Böylece zaten pahalı olan elektrik fiyatı daha da artacak. EMO Yürütme Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, "gelir ortaklığı senetleri"nin yeni bir özelleştirme modeli olduğunu söyledi.

SATILACAK BARAJLAR

X Karakaya	X Özlüce	X Mersinlet	X Adıgözü
X Keban	X Catalan	X Dicle	X Diyarbakir
X Ataturk	X Karakams	X Kralçınaz	X Kabilakaya
X Altinkaya	X Sanyar	X Köklüce	X Kemser
X Dymapinar	X Gezende	X Kesiköprü	X Yanice
X Hasan Uğurlu	X Asiantaş	X Kurtün	X Karacören 1
X Gökcalaya	X Hırçalı	X Saat Uğurlu	X Camlıtaş
X Batman	X Kılıçkaya	X Demirköprü	X Altın